



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**SWSM Holding ApS**

**Njalsgade 25B  
2300 København S**

**CVR nr. 39 98 55 35**

**Årsrapport for 2020**

**2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. juni 2021  
Dirigent

Navn: Anne Sophie Warberg Løssing

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

SWSM Holding ApS  
Njalsgade 25B  
2300 København S

CVR nr.: 39 98 55 35  
Stiftet: 10. oktober 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Simon Marxen, Laurids Skaus Gade 5, st.tv, 2200 København N  
Anne Sophie Warberg Løssing, Cypernsvej 24, 2300 København S

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 134, og et underskud på tkr. 134 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af det negative resultat i datterselskabet, der har været ramt af restriktionerne efter udbruddet af COVID-19 i 2020. Udbruddet har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har medført store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser og har for datterselskabet betydet, at en række opgaver ikke har kunnet udføres. Ligesom der har været medarbejdere, der har været hjemsendt, hvilket har påvirket produktiviteten. Datterselskabet har modtaget kompensation for dette.

Der er sket nyt udbrud af sygdommen: "Covid-19" (ny bølge af smittetilfælde af Covid-19 i landet). Det vurderes, at datterselskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det kan ikke vurderes konkret, hvilken effekt det vil få økonomisk for branchen, selve forretningen, datterselskabets omsætning og det endelige resultat i 2021. På trods heraf forventes der et positivt resultat i 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1.225.218	1.352
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.225.218</b>	<b>1.352</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.225.218</b>	<b>1.352</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.225.218</b>	<b>1.352</b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-229.834	-96
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>270.166</b>	<b>404</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.625	7
Gæld til associerede virksomheder		604.042	597
Anden gæld		344.385	344
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>955.052</b>	<b>948</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>955.052</b>	<b>948</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.225.218</b>	<b>1.352</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>-95.791</b>
Årets resultat	0	-134.043
	<b>0</b>	<b>-134.043</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>-229.834</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>270.166</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2018/2019 tkr.
<b>1 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.441.577	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.441</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>1.441.577</u></b>	<b><u>1.441</u></b>
Værdireguleringer, primo	26.854	0
Opskrivninger i året	0	27
Regulering af tidligere års opskrivninger	<u>-11.173</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b><u>15.681</u></b>	<b><u>27</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-116.020	0
Årets nedskrivninger	<u>-116.020</u>	<u>-116</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-232.040</u></b>	<b><u>-116</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>1.225.218</u></u></b>	<b><u><u>1.352</u></u></b>